

# SuperTusch CPH ApS

Pilestræde 40 B, 3. sal, 1101 København K

CVR-nr. 34 08 71 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Jonas Christian Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SuperTusch CPH ApS Pilestræde 40 B, 3. sal 1101 København K
	CVR-nr.: 34 08 71 48 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Ørvad Stærfeldt Jonas Christian Hansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Supertusch Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af it-relaterede produkter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -74.562 kr. mod 131.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.931.410</b>	<b>2.166.375</b>
1 Personaleomkostninger	-2.004.405	-1.983.712
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.389	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-75.384</b>	<b>182.663</b>
Andre finansielle indtægter	2.080	363
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.258	-643
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.562</b>	<b>182.383</b>
3 Skat af årets resultat	0	-50.837
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.562</b>	<b>131.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	25.746
Disponeret fra overført resultat	-182.562	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.562</b>	<b>131.546</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.810	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.810	0
Deposita	94.002	91.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.002	91.799
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.812</b>	<b>91.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.722	520.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.520	45.715
Periodeafgrænsningsposter	0	650
Tilgodehavender i alt	599.242	566.545
Likvide beholdninger	109.279	374.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>708.521</b>	<b>940.888</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>817.333</b>	<b>1.032.687</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	286.217	468.779
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>474.217</b>	<b>654.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.444	35.010
Selskabsskat	0	50.837
Anden gæld	312.672	287.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.116	378.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>343.116</b>	<b>378.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>817.333</b>	<b>1.032.687</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.860.803	1.829.976
Pensioner	109.560	118.690
Andre omkostninger til social sikring	14.768	14.579
Personaleomkostninger i øvrigt	19.274	20.467
	<u><b>2.004.405</b></u>	<u><b>1.983.712</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.258</u>	<u>643</u>
	<u><b>1.258</b></u>	<u><b>643</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>50.837</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.837</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	468.779	443.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-182.562</u>	<u>25.746</u>
	<u><b>286.217</b></u>	<u><b>468.779</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemål med en årlig leje på 428 t.kr. Lejemålet har en uopsigelighed på 6 måneder på balancedagen, som udgør en forpligtelse på 211 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SuperTusch Holding ApS, CVR-nr. 36985224 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.